eidem  Wratislaviensi  capitulo  firmiter  et  fideliter  obedire,  donec  episco- 

pus  pro visus  promotus  et  confirmatus  per  sanctam  sedem  apostolicam l)  20 
supradictam  in  ecclesia  Wratislaviensi  loco  kathedrali  sicut  dignum 

existit  aut  in  alio  loco,  ad  quem  ex  causa  necessaria  capitulum  Wratis- 
laviense  forsitan  tunc  esset  translatum  et  contingeret  residere,  per  idem 

capitulum  et  dominos  capituli,  qui  ad  hoc  tanquam  filii  obediencie  tenen- 
tur  de  iure,  solempniter  et  canonice  sit  receptus.  Qui  eciam  episcopus  25 

sie  receptus  statim  promittet  et  iurabit  iura  libertates  statuta  consuetu- 
dines  ecclesie  ipsius  et  capituli  laudabiles  inviolabiliter  observare,  quo 
facto  de  expresso  eiusdem  capituli  mandato,  quod  eis  facere  debet  et 
tenetur,  dicti  capitanei  collegia  officiales  advocati  procuratores  magistri 

consulum  cives  communitates  opida  vasalli  et  subditi  Wratislaviensis  ec-  30 
clesie  memorate  prefatum  episcopum  per  sedem  apostolicam2)  ut  pre- 
fertur  provisum  promotum  seu  confirmatum  et  per  capitulum  sie  reeeptum 

tenebuntur  reeipere  sibique  tanquam  vero  domino  suo  naturali  parere  at- 
que  obedire  neenon  prestare  fidelitatis  omagii  et  obediencie  solita  iura- 
menta.  Item  statuimus  ordinamus  decemimus  presenti  perpetuo  valituro  35 
statuto,  quod  deineeps  nullum  collegium  nullaque  persona  ecclesiastica 
vel  mundana  ecclesie  vel  diocesis  Wratislaviensis  hunc  suprascriptum 
modum  et  ordinem  reeepeionis  futuri  episcopi  Wratislaviensis  quo vismodo 

1)  toieber  hinzugefügt:  vel  metropolitanam. 

2;  3ufa^:  vel  metropoliticam.  40 
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preposterare  prevenire  vel  immutare  presumat  debeat  sive  possit  ant  ir- 
requisito  capitulo  Wratislaviensi  et  sine  eins  habito  desnper  expresso 
mandato  temeritate  propria  futurum  episcopnm  in  quodcunque  castrum 
opidum  vel  provinciam  recipiat  Ben  admittat,  cnm  in  hoc  non  singularibus 

5  personis,  sed  solnm  capitulo  Wratislaviensis  ecclesie,  qnod  sede  vacante 
plenam  administracionem  obtinere  dinoscitur,  eciam  cum  effectu  tarn 

spiritualiter  quam  temporaliter  sit  parendum,  nisi  qnod  absit  de  reci- 
piendo  episcopo  sie  proviso  promoto  et  confirmato  esset  dissensio  inter 
canonicos  et  prelatos  dicti  capituli  et  ex  ista  dissensione  vel  alia  causa